БАНГКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Тэтешле районы
муниципаль район

Советы

Совет
муниципального района

Татышлинский район

452830 Yрге Тэтешле ауылы, Ленин у  рамы, 71 452830 село Верхние Татышлы, улица Ленина, 71
Тел (34778) 2-11 -50, 2-15-56, факс: 2-11-50 Тел (34778) 2-11-50, 2-15-56, факс 2-11 -50

'КАРАР РЕШ ЕН И Е

« у /  » январь 2014 й. № « _ ^ _ »  января 2014 г.

Об утверждении «Правил землепользования и застройки д. Ачу-Елга,
д. Бургынбаш, д.1-3иримзибаш, д. 2-Зиримзибаш, с.Старый Курдым,

с.Сараштыбаш, д.Ташкент, д. Юрмиязбаш сельского поселения
Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан».

В соответствии ст. 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29 декабря 2004 года № 190 -ФЗ Земельного кодекса
Российской Федерации, Федерального закона № 131 - ФЗ от 06 октября 2003
года «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», п. 16 ст. 4 Устава муниципального района
Татышлинский район, п.5 ст.1 Соглашения между органами местного
самоуправления муниципального района Татышлинский район Республики
Башкортостан и сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет
муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан о
передаче муниципальному району Татышлинский район Республики
Башкортостан осуществить части полномочий сельского поселения
Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский
район Республики Башкортостан, • Совет муниципального района
Татышлинский район Республики Башкортостан решил:

Утвердить прилагаемые «Правила землепользования и застройки
д. Ачу-Елга, д. Бургынбаш, дЛ-Зиримзибаш, д. 2-Зиримзибаш, с.Старый
Крдым, с.Сараштыбаш, д.Ташкент, д. Юрмиязбаш сельского поселения
Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан»

Председатель Совета: Ф.А. Авхадиев